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‘ <ii: andra »kaJides mer dierhår hJjmi uifcfra af bestämmelserna polisman, som försummade att g» -» |
1 Ughokeii.

Ofta talas om valtenerof i lagen.
En af de första paragraferna lyder 
som följer:

De hår angifna siffrorna uttryc- 
kå, som nårodt, grufvornas hittiUa 
högsta produktion andar fall 
drift. Minga af dem ire natur­
ligtvis redan till god dd uttömda, 
andra åter ha innu en vacker 
liftiéngd framför sig, och somliga 
ha ännu ej nått sitt maximum, 
hvadan de naturligtvis rått snart 
vexla plats på rangskalan. Som 
man ser, ha engelsmännen för- 
stått att taga för sig lejonpart* 
af det hela och endast lemnat * 
helt liten anpart åt sina (ränder 
norda mer i ka nerna.

Af grufvor utanför den britisk- 
nordamei ikanska sfären, 
ses ha utsigter att inom kort a- 
vancera upp i främsta ledet, näm­
nas Dos Estrellas 1 Mexiko, Santo 
Domingo i Peru och Redjag Le- 
bong på Sumatra.

Canada-nyheter.SISTA FÄRDEN. 'Canadtan Club”, en nationalfö- m.i. lie svårt. I fabriken voro 
^euing med hufvudsäte i Toronto, vid tillfället sysselsatta 260 arbe- 
hir splittrats i två delar, medan- tare. Hela byggnaden förstördes. 
I- duing af den nyvaMe presiden 
tens invigningstal, aom föreföll 
en dd medlemmar auti-iinperia- 
listiskL Den nya fraktionen sksll, 
arbeta för de imperialistiska ide I 
ernås utbredande i Oan*da och

sm plikt eller hyrde en sntian atf i 
Utförs den, dämdes till döden. Het 

var äfven fallet med tmuIl n niot t yiko, åiih n sug jag 
E.t gång tvanue liktåg vand'a. 
Sista i muns allvar giep mig. 
Och jag «i»nnade a

Vid omvalet i Vancouver segra­
de McBri lei eget ingens kandidat.

Järnindustrien blomstrar. Offi­
ciella siffror visa, alt Canadu ut­
förde till England under 1901—3 
103,000 loos jam, ungefär lika 
mycket som För. Stat., Tyskland, 
Holland och ik-lgien tillsammans- 
tagna.

Det gamla knepet. Till mynd*8- 
: heterna ingå klagomål, att whis- 
key säljee bland indianerna i Peace 
River distriktet under namn al

och en som härberger»dc en förlu- 
pen »taf."Om E«i man bar öfvat trolldom

andra. starkt inskärpt. Om en patient somr ot en au nan och icke ha" rittfår- 
diggtort sig. eä skall den, mot hvil- 
krn trolldomen har öfvat», gå till 
den heliga floden (Rufral): i den he­
liga floden akall han doppa» ned: 
om den heliga floden behåller (drån 
k er) honom, aä skall den som öfra- 
de trolldomen mot honom taga han* 
bus. Om deremot mannen bevaras 
och sålunda år oskyldig, sä mister 
trollkarlen lif och hus."

Verldc. s förnämsta geldgnifvor.behandlats med en brooslancett för
Prnridetitens stoft af fyra 
Puilb!od«h: star dioga till grifteti. 
Och a>t mullrn signa följde 
En af hmin me fftr atiflen.

ett allvarligt sär, dog, eller om han 
mistade ett öga vid öppnandet af 
en svulst, “skall man alhugga iska­
rens händer”. Betalningen far a’t 
bota en skadad lem eller en sjuk 
larm hos en förnäm man, er. fattig 
man eller en förnäm mans tjänare 
var respective fem, tre och två »he­
ke!. Om en brånnmårkare, utan 
samtycke af slafvens egare hade 
satt ett ontplånligt märke på en ,1.1, dc Cologne eller, som india 

in hugga händerna af , , n knlllir lukt Vntle». "U-ati iftll 
stink.”

Det förn åmsts guldförande om 
landeis näimarc ansluming till! Hde i verlden är, eom bekant, det 
England. ungefar 300 kilometer Unga Wit-

Ett godt hutvud »"tersrsnd I Transvaal. hvilket 
under månaderna Juli och Au-

Blomsteivärld från södern» mar­
ker,

Vancouver.
har A Bocherucci, en italiensk

gusti 1899 uppnådde en total 
produktion öfverstigande 35 mil­
lioner kr. i månaden. Öfver ett 
femtiotal grufvor finnas på detta 
lilla område, dcribland ett flertal 
af verldens allra förnämsta. Tar

juvelen»re. En holländare, som 
bar egg till honom, inträdde i fre 
degs i butiken och afloaside ett 
skott på nära håll. 
fado hufvudet, men B. hade »ty ■ 
ka nog att ropa på hjälp, men 
bofven helin undkomma hmnn

Drifhuwkatieriia, de sista, 
Hängle uti sirligt bundna 
Ki anser upp* ek ek ist*. aa-Vattendom använde, också, sä­

ger artikelförfattaren, för brott mot 
skattelagarna, .märkligt nog tyc­
kas alla som handlade med vio ha 
varit qvinnor.

"Om en »om handlar med vin ic­
ke har mottagit korn som vederlag 
för varan ulan har mottagit »ilfver 
vid den stora stenen och har gjort 
vinets pris mindre in komets, skell 
man kråfv» henne till räkenskap 
och kasta henne i vattnet.”

Kulan t ref
“skall 
denne brännmärka re”.

En byggmästare, hvars hus ram­
lade ner öf/er husets egare och 
dräpte honom, måste lida döden; om 
intet lif gick (Örloradt, sä måste 
byggherm pä egen bekostnad bygga 
upp huset igen. En skeppare, som 
förlist med ett skepp som han ar­
renderat. Ack ersätta agaren med 
ett nytt.

Slutligen kan det omtalas att en 
domare, som förändrade sin dom, 
sedan der var afltunnad, flek betala 
toll gånger bötesbeloppets storlek 
samt dessutom jagades hort (rån 
domareembetet.

M .uga, många vagnar följde, 
Fyllda utsl bindels förste 
Män nv <l alla alag af ordpar, 
Eiån do minste till de störste.

Ett rykte om C. N. R:s man som utgångspunkt tiden 
utrax före krigets utbrott, aå kom­
ma i en tablå öfver verldens 30 
mest gifvande guldgrufvor ej 
mindie ån 17 på Witwalerarand, 
en proportion som karaktäriserar 
Transvaals ställning inom verl­
dens guldproduktion.

sam­
manslagning flaxade öfver landei 
i lorad ga. Om man får tro järn 
vägsmaginiieruaa uppgifter var 
det en veritabel anka.

polisen anlände.
— Clearing house rapporten 

för Vancouver förllden vecka 
var 39 proc., den högsta siffran i 
Cmada

AUvansimt och stelt förnama 
Sutto ..Ila dema höga, 
Fåfängt apenade jag efter 
Tåi ar i ett enda öga. Från utlandet.Slr WilfrledLaurkr, har åter­

fått siu fulla vigör och rör nig nu 
laskt och ledigt aom unga dagar.

Kallt i Yuluxv 40 below zero 
råder i Dawstm City. Godt om 
vildt finnea det i dessa trakter. 
Och på elgkött finnes det ingen 
bi ist. En jägare berättas iiafva 
fält ej mindre in 400 älgar under 
en ganska kort tid.

Från Tyudal berättas att skogs­
eldar förstört mycken famnved. 
R. J. Girard förloiade 250 cord 
Jackpine, värd $1,000.

En fullblodshingst har för $3,- 
500 inköpts af några personer.

Elgjakten är nu i full fart. 
Flera vackra djur halva fällts.

Mr Lungström har köpt en del 
af 13—12—6 och bygger en fin 
ladugård på densamma.

• famftt sex mil norr om Tyn- 
dall säljes för 5.00 per aere.

Nya Zealand löljer Canadas ex­
empel. Eu regeringsprosition har 
framlagta i parlamentet, gifvande 
särskilda tullnedsättningar fur 
gods, importerade frän England.

— Sköna prisboxare. Rogan 
och Chambeilaiu, som gifvit före-

Den revolutionär» andan Inom 
den rysk# befolkningen har spridt 
sig vidlyftigt det senaste året. 
Man fruktar vidare utbrott mot 
judame, samt därnäst mot tys­
kar ne, som också lära vara grund­
ligt hotade. Därnäst blir det a- 
delsklassens tur. 
halva oroligheter förekommit och 
hundratals skollärare och studen­
ter arresterats for socialistisk* 
åskådningar. De flesta utvisas, 
och dessa bilda sedan revolutions- 
klubbar, eom underhålla och spri­
da revolutionsrörelsen 1 betnlan-

Något utnf döidens kyla 
For Igenom mina leder,
Och j -g «4g mot nästa liktåg - 
Fattigmän I furubrader.

Strängt.straff fick den viohandler- 
! ska. som tillät oordningar i sin lo-

Den förnämsta ef alla enskilda 
ställningar i the manly art ef guldgrulvor ligyer emellertid) ej 
sel f defence", halva blifvit inden 
ti lierade som förölvare af de rån, 
som på senare tiden tätt och ofta 
ngt rum A Vancouvers gator. In­
för domaren behöfva de andra 
foi svarare än knytnäfvarne.

kal. “Om en «om handlar med vin 
har samlat en stojande skara i sitt 
hus och icke hat gripit dessa frid­
störare och drifvit dem bort till pa­
latset (finkan), så skall hon lida dö­
den. "

Lagen om rymning är tydlig. Om 
en äkta man flyttade Irån sin by, 
hade hustrun tillåtelse att gifta sig 
igen: ej heller kunde hennes hus­
bonde vid sin återkomst tvinga hen­
ne att komma till honom. Om en 
make bortfördes såsom fånge, hade 
hans hustru rått att gitta om sig, 
ifall hon Icke hade medel att uppe­
hålla sig. Om hon deremot hade 
medel att uppehålla sig och ändock 
gifte om sig, "så skall man kråfva 
dtnna qvinna till räkenskap och 
kasta henne I vattnet.”

i Transvaal, utan i South Dakota 
i Förenta Staterna. Dess namn
är "Homeatake", och dess pro­
duktion uppgår till ett viirde af 
öfver ett million pund sterling om 
året. Fur att framställa denna 
guldqvantitet måste man bearbe­
ta ej mindre än 1,407,000 ton 
guldförande qvarts; en ton ger 
ungelär för 15 shilling guld, un­
der det kostnaderna per ton gå 
till 10 shilling. Nettovinsten per 
år blir således något öfver sex 
millioner, 
dock kunna ytterligare ökas; man 
b»r för narra rande 90 stampar 1 
gång fur att krossa q va risen, men 
2U0 st.impar skola ytterligare till­
komma.

I si01 lek närmast Homestake 
kommer Alaska Treadwell med 
med 540 st.impar, men dessa kun­
na endast hålles i verksamhet en 
kort tid af året, då dedrifvas med 
vattenkraft och denna strejkar 
under vintern. Massan bearbe-

Mannctt ufäl spaden bars af 
Fyrs grofva man, kamrater, 
Efter följde barn och maka 
Och en vän med srbetslater.

I Kaukasus

Tculondlstrlktet torde nästa åt 
få emotse en slor invandring, enär 
rapporter öfver landet i norr be­
rätta, att detsamma lär vara myc 

! ket passande för odling. Immi- 
■ grant agent Golden har nyligen 
j åtei vändi fiån en tui genom di­
striktet. Han reste 50 mil norr 
om Teulon station. De första 30 
milen är jorden stoo bunden, un­
dantagandes 12 mil af fin präirie. 
Därefter ändrade jorden plötsligt 
utseende, lerjord med sand blan­
dad svartmylla, beväxt mod pop- 
pelskog. Denna skog har härjats 
at eld flere gånger och är ej svår 
att (alla, samt duger till famnved. 
Svenskar, norskar, fransmän och 
engelsmän hafva hår slagit ned 
sina bopålar.

Northwest territoriernas legisla-
tur afslutade sina förhandlingar i 
går. Ej mindre än 35 lagförslag 
antogos. Den förnämsta torde 
vara municipaHagen, med ordent­
lig socken indelning i stället för 
de vanliga s. k. improvemeot di 
strikten. Från dominionrege 
ringen hade begärt» $898,008 men 
man hade endast fått omkring 
$6u0,000, ty regeringen a (slog det 
extra anslaget på $250,000, enär 
man ansåg att villkoren ej voro 
tillfredsställande.

Liten krans af lingonblommor, 
Namn och dödsdag uppå pliten, 

mellan lock och kista, 
Det \-r hela aorgeståten.

Ett FosteKlqr|<lsrqii)i)e-
81

I1 Ett minne ifrån fosterlandets strån 
der;

Ett minne, kårt för hvaje son och 
dotter

Af gamla Norden. Hvad som hån-

mIngen präst? Till denna gåta 
År ej svårt att finna klafven,
Ty adjunkten skulle jorda,
Och han mötte först vid grafven.

det.
Produktionen anses 27 personer ihjäl brändes vid 

Lilly, Pa., och ett tjugutal skada­
des mer eller mindre under elds­
våda i * barack. De omkomne 
voro italienska järnvägsarbetare. 
Elden sades förorsakad af en öf- 
verbettad kamin ock inträffade 
under det den stora arbetareska-» 
ra» låg försänkt 1 sömn.

Förfärliga skogseldar rasa i 
sydöstra Texas. I kyrkorna he­
der man för rlgn.

Bomullsspinnerierna i Staterna 
ha reducerat arbetalöneraa med 
10 proc.

Courthuset i Fargo, N. D., ned­
brann förllden onsdag. Skadaa 
anslås till $200,000. Alla värde­
handlingar, som förvarades I 
brandfria skåp, räddades.

Spårvagnasträjken 1 Chicago 
pågår med stor häftighet. Spår- 
vagnarne åro bemannade med po­
liskonstaplar och vid samman­
stötningar komma klubbor och 
revolvrar till flitig användning.

President Rooeevelt gaf härom 
dagen middag för sex inbjudna 
arbetareledare från Butte, 
ta na. i sitt residens i Washington.

De företagseamma tyakame
sända lärjungar till Texas för att 
studera odlingen af bomullsbus­
ken, hvilken de ämna införa t de 
tyska (istalrikanska kolonierna.

Den österrikiska 
befinner dg i ett föga tillf redastäl­
lande skick. Trots gjorda in­
skränkningar villj» ej debet och 
kredit gå ihop.

der
Bland landsbyggds folk, af skilda 

lotter.
Skall ställas framför er i tatior och

1 bild;
Med tal af landsmål och med 

hemlandssång,
Än stark som Sveriges stål, och än 

melodiskt mild

L!
Men i Ankans ögon glänste 
Sorgens tår I halfskum dager, 
Och ju mer jag såg den, byttes 
Lingonblommorna i lager.

TJOm en man önsxade att förskjuta
sin hustru eller medhustru, som 
födt honom barn, sA skulle han 
”skänka denna qvinna hennes hem- 1•O”, jag tänkte, “denna lefnad 

Slutar skönast af de t ven ne.
Han därborta gjort aig ä r a d — 
Älskad deremot var denne".

gift och gifva henne brukanderätt 
till mark. trädgård och gods, och , Som solnedgång i bäckprydd dal, 
hon skall uppfostra sina barn.’ Om gom längtar efter hjeltats val 
en barnlös qvinna försk jutes, A i barndoms vån, af ungdoms

’ ”skall hon ha tillbaka sin hemgift ideal;
eller dess v»rde ’ Följande stadgas j Vermlandsdråkter, som de bru- 
om en hustru, som uppför sigilla: kades en gång

"Om en mans hustru, som bor i nämdtmannen stolt och
denne mans hus, har gjort min af

Snö och köld rapporteras från al­
la delar al Canada och Före» ta 
Staterna. Försenade tåg och osä­
ker postgång är den vanliga följ­
den.

t ad t mineral uppgår till omkring 
600,000 ton om året, men utbylet 
är ringa, endast 8 shilling pr ton. 
Det är do exceptionell låga om­
kostnaderna som göra att ett så 
låggradigt mineral kan bearbetas; 
des-* uppgå nämligen blott till 
5 shilling pr ton.

Den näst största guldgrufvan 
med afseende på produktionen är 
”Simraer and Jack” i Witwatera- 
rand distriktet. Dess afkastning 
vid full drift är 940,000 pund om 
året; den nuvarande produktio­
nen är blott hälften, ungefär 40, 
000 pund i månaden, med ett 
nettoöf vet skott af 10- a 11,000 
pund. Den fur närvarande mest 
gifvande af grufvoma 1 Transvaal 
är Robinson-grufvan, med en to- 
talprodaduktion på mellan 60- 
och 60,000 pund i månaden och 
ett netto på något öfver 30,000 
pund. Vid full drift producerar 
dennagrufva guld för 62,000 pund 
i månaden och står deriued som 
nr 4 i verlden. Nr 3 är "Boulder 
Pertteverance” i Vestausiratien 
med en produktion af 63,000 pund 
i månaden. Som nr 5 och 6 kom­
ma ”Gyllene hästskon” 1 Vest- 
austi alien och ”Champion Reef 
i Indien, hvatdera med en pro 
duktion på 60,000 pund i måna­
den. Nr 7 i ordningen är Kose 
Drep i Transvaal, som produce­
rar I >r 58,000 pund i månaden, 
ttr 8 Mysore i Indien, med eo 
iuä»aU»|.roduktion å 66.000, nr 9 
ue-i och lOWa hijtå New Zealand 
samt Geldenhuis Deep i Trans­
vaal med h vardera 51,000 punds 
brutteafkastuiug i månaden. Som 
nr 11 och 12 i ordningen komma 
Portland i Colorado och Mount 
Morgan i Queensland, hvardera 
med 50,000 pund i månaden. 
Följande 18 nummer, med pro- 

’,d duktion från 48,000 ned till 32, 
000 pund i månaden, fördela sig 
-.lalt 13 falla på transvaal, 4 på 
Veetoumralloo och 1 på Colorado

Ur en tyre tusenårig lr bok.
Engelska flaggan firas ned och 

de små polis poeter, tom varit för­
lagda på olika punkter å det om 
disputerade landet, hafva beord­
rats att draga sig in på det områ­
de, som enligt Alaska kommissio­
nens utslag tillhör Canada.

Keewattns kommunalråd har
beslulit uppsatta brandkår samt 
inköps en ångspruta med an­
ledning af att brandförsäkrings 
bolagen ansenligt höjt piemierna.

God skörd. Mr Dayh, en far­
ma re i Beulah, Man., meddelar en 
tidning, att han fått i medeltal 45 
bu. hvete per aere på 57 aere 
"sunimer fallow”. Ett annat 
stycke gal 41 bu.. Hans farm 
gaf honom i afkastning 7,500 bu. 
Hafren gal i medeltal 50 bu. per 
aere.

General-Major Dundonald hög
ste militärbvfälhafvareu fur Cana­
das förevar, befinner sig på en 
inspektionsresa i västra Canada. 
Generalen var mycket belåten 
med det goda rolda t material, som 
finnes att tillgå här i nord västern. 
Han omnämnde, att det nya ka­
valleriregementet,
Horse”, uppkalladt efter Sir 
Strathcoua. troligen kommer att 
förläggas till Winnipeg.

Husets orter. En ung islåndare 
fanns härom dagen ihjäl frusen i 

ön ej långt från Belmont sta­
tion. På grund af att han var 
betydligt drucken, blef han af 
konduktören utkörd. Morgonen 
därpå lanns han ihjälfrus* på 
banvallen.

dryg;
att vilja öfveige honom, och har mnen fMt student, som ålskar 
uppträdt vanvettigt, slösat och ut­
armat hans hus, så skall man k råt­
va henne till räkenskap. Om man- 

säger: 'Jag förskjuter henne,’
Hon skall gå sin våg; lör sin skits 
mässa skall han intet gifva henne.

Hustrun 4 sin sida kunde skiljas j 
Irån sin man, om han hatade honom rasks boodedrångar mång", 
och sade: ”Du skall icke ega mig,” j och pigor sen
förutsatt att hoti kunde bevisa att gom uti nationella danser 
hon hade varit sparsam samt intet i gnng majstång svänger om på

starka ben
Och göra skutt som komma oss 

att glömma
Båd’ tid och rum och tusen mils- 

distanser

L: (hes tåas mel ser I Khammorabis
bok.

tårna blyg.
Hon som år dotter till en fattig 

"Torpar-Jan";
Hon valla får sin faders kräk, den 

hela långa dan.
Och nåmdcmannamora se n, ”en 

matmor båld”;

Allt intill lyndet af den på senaste 
tiden så ofta omtalade Khammura- 
bis lagbok ansågs Mose lag vara 
våi Idens äldsta lagsamling. Kham- 
murabia bok, som egensligen icke 
år någon "bok,” utan kilskriftinrist­
ningar på en Ståtlig pelare af en en­
da sten, upptäcktes som bekant vid 
årasltittet 1901 — 190a och tolkades 
på föranstalltning af franska under­
visnings menisteriet af pater Schiel.

Khamtuurabi var som bekant ko­
nung i Babylonisn, och han regera­
de i det is, möjligen i det 13 århun­
dradet förs grillus. Han säger om 
sig sjelf på den nåmda inristningen: 
“Jag var en herre, som var tör mitt 
folk som eo fader, som frambragt 
folket. Lag och råtttårdighel upp­
rättade jag i landet, jag gjorde 
månniskoslågtet lyckligt i desso da-

l

N

St. Andrews slusserne torde 
komma att fullbordas af rege- 
ringen, såvida ej kon traktör Kelly 
kommer att taga reeon. Mr W. 
F. Mc Creary har förmått domi- 
nion regeringen att gifva anslag 
till en brobyggnad öfver dammen. 
Denna bio blir af stor betydelse 
fur norra delen af provinsen. Det 
finnro ej en bro öfver Red River 
norr om Louise bridge, utan måste 
man använda färjor, hvilka alltid 
åro mer eller mindre 1 iskabla.

5,000,000 dollar» har Canadas
receiver general emot tagit af 
Grand Trunk Pacific, utgörande 
boingets stipulerade garanti.

fel var på henne; och om hennes 
hade gått och talat illa ommar.

henne, så var hon berättigad till sin 
hemgllt. Om hon emellertid icke 
hade varit ekonomisk, utan slösat i
sitt hus och talat illa om sin man, 
si skulle man kasta henne i vattnet.

En hustru kunde årlva jord, has 
eller gods efter sin man, men ehuru 
hon kunde testamentera detta åt 
hvilket af sina barn hon ville, så 
kunde hon icke testamentera det åt 
sina bröder. En hustrus egendom 
gick vid hennes död öfver till bar­
nen eller till hennes far; hennes ma­
ke hade icke någon rätt att årfva 
den.

Och åter i vår hembyggds dal oss 
drömma.

Se dår år brukspatron med sin fa­
milj.

Och prostfar sen vid kyrkan ibland 
folket.

Haq lyder skriftens ord "Bind 
samman, men ej skilj”.

"Sen han från mjölken silat smol- 
ket”

Och ställt om att det bröllop blir 
till slut.

Ja, detta allt få vi båd’ se och höra 
Med t justa blickar och med öppet

gar.”
Laga me har Khammurabi icke 

själf stiftat, utan den nåmda "bo­
ken” utgör en samling af lagföte 
skrifter, som till stor del bestått före 
konungens tid — några föreskrifter 
anses t. o m. vara inemot ett tusen

Meddelande från Kristian 1»
’ kommer med innehåll, att denOm en man slog sin far, sä höggs 

hans hand utat. Om en man villa­
de förlusten al en högt uppsatt 
mans öga, si refs hans eget ut. 
Men om det blott var er, fattig mans 
öga, så fick han betala böter. Sam­
malunda, om någon annan lem biet 
skadad. Om eo tand slogs et, "sä 
skall nun låta hans (vildsverkaraos) 
tand falla ut."

Om 00 man slog en förnäm 
dotter, sä att hon tog skada deraf, 
så »kulle han betala tio shekel, men 
om hoj dog, “aå skall man dräpa 

dotter”.

Hveteutförseln kommer att pågå 
hela vintern öfver C. P. R. Su 
perintendent Eiikson på North 
Bay divisionen hat erhållit order 
att hålla banan klar for 200 vag­
nar dagligen. Bolaget har erbju­
dit snrskillda fraktr»balter till ex­
portörer för att få hvetet skeppat 
denna väg, ty bolaget hafva sina 
egna ångare att föra frakten vi­
dare öfver Atlanten. Under dessa 
förhållanden torde nästan allt 
hvete vara utfördt innan sjöfarten 
på nytt öppnas. Mjöl kommer 
likaledes att exporteras denna

Hsgerupeka ministären bsaiutit 
lämna utan afseende den ef den 
föregående regeringen gjorda be­
villning* af #100,000 för Norges 
deltagande I St. Louis utafällning-

(
"Stratbconaår äldre io Khammurabi själf.

Lagsamling* år full af egendom­
liga och intressanta föreskrifter, 
hvilka. kasta ljus öfver civil 
lisationen i Eufratdaleo för fem­
tusen år sedan. Inskriften bekräf­
tar inom parentes sagdt icke allde­
les hvad de tärde hittills haft att 
förtälja om exempeivis qvinoans hö­
ga ställning i gamla dagar, 
visar dock att q vi

öra
Just hår i Canada — i Winnipeg 
D.t ödets skiftningar ledt våra steg, 
Ty nationalfest hålles skall på 

Winnipeg teater
Af oordens ättlingar, tu ed hem- 

UodsUter,
Med sinnet fyllt af minnen från 

’demantehillen.”
Den festen börjar klockan åtta 

uppå kvåUen
Den tredje af december. Om du 

år fosterlånd'sk
Så kom dit sjålf; tag med dig diaa 

vänner

en.

I Tysklands hufvudstsd finnes 
legat försänkt Ien kvinna,

sömn under sjutton års tid,g 
härom dagen plötsligt vaknade 
upp wk ljudet af ett brandalanu 
Hon M i sin långa sömn den 17 
dec. 1886 och har sedan dej^of- 
vit oalbrutet. 
va bibringats henne på artiåcietl 

kropps- och själs­
krafter synes obrutna, och hon 

sig alle händelser, 
Inträffade vid tidm före

så långt bort
i tiden icke betraktades uteslutan­
de såsom
kunde 
af ett folk. hvars

Böter* voro fem
ju också knappast vänta 

för en
shekel, ifall det ror eo fattig 
dotter, ock blott två shekel, ifall 
det var sa förnäm 
Lagarna voro mycket sträng» vid

halhar nu tvä tertwn- 
ångaro under byggnad, hvardera 
på 12,000 toosjtvilka skola gå på 
8L Lawrence traden. Bä tar nes 

skall btitva 17 knop 
första skall vara i ord-

väg.
Hir på nation från nord

en skillnad känner 
Om islands eller dansk

uig-
våg-SvårAf nio-tiden i onsdags morse explo­

derade alla tro ångpannorna i 
United Factory » maskinhus. Två 
eldare btefvo dödade och ett dus-

qvin- yefnadsbrott. Köfrareoch inbrotts
eller svensk.

CWte.
tjufvar dömdes till döden. H varje 
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